
Резултати од  Испитот по Предметот Бизнис Информатика Охрид

кај Проф. д-р Мирјана Секуловска одржан на 23 01 2015 г.

Р.бр. Бр. Инд Оценка
1. 15215 6
2. 15620 6
3. 14561 6

Увид во тестовите и Оцени Понеделник 02.02.2015 во 12.00 – 14.00 часот.
26 01 2015 ФТУ Охрид

Предметен наставник
Проф. д-р Мирјана Секуловска


